建设工程教育网（www.jianshe99.com）

	关于我省第二批二级建造师临时执业资格合格人员名单的公示

	关于我省第二批二级建造师临时 执业资格合格人员名单的公示

青建执注〔2008〕11号

　　根据建设部建筑市场管理司《关于建筑业企业项目经理资质管理制度向建造师执业资格制度过渡有关问题的说明》（建市监函［2007］82号）及省建设厅《转发建设部〈关于建筑业企业项目经理资质管理制度向建造师执业资格制度过渡有关问题的说明〉及相关事宜的通知》（建政［2007］55号）精神，经审核，我省第二批申请二级建造师临时执业资格，共有张向阳等55名同志符合条件。现将合格人员名单予以公示，公示截止日期为2008年9月15日。

　　在公示期内，如对符合第二批二级建造师临时资格合格人员有异议，可向省建设厅执业资格注册中心举报或反映情况，举报或反映情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。

　　联系地址：青海省五四大街四号邮政编码：810001

　　联系电话：0971-6146535

　　传 真：0971-6108178

　　附 件：张向阳等55名同志符合二级建造师临时执业资格名单

青海省建设厅执业资格注册中心
二OO八年九月三日
第二批申报二级建造师临时执业资格合格人员名单
 机电专业 计14人省级建设主管部门: 青海省 序号 姓名 身份证号 单 位 申请专业 审核意见 备注 1 王青斌 110108681015647 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 2 陶俊愧 632826641121003 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 3 潘建华 632825641204001 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 4 颜永刚 632825580102001 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 5 赵志阳 632825680322001 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 6 梁会来 632826620717003 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 7 党满利 632825196406010039 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 8 于保林 632825670118001 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 9 秦海洋 510108740104213 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 10 李延琛 110108710117637 中国石油青海油田通信工程公司 机电 同意 11 侯玉海 630105196512171332 青海劳安建工贸有限公司 机电 同意 12 武志刚 610113197308041750 青海石油管理局机械厂 机电 同意 13 丁海波 630105196204011337 青海火电工程公司 机电 同意 14 黄文啟
 630102640326161 青海恒业安装工程有限公司 机电 同意
第二批申报二级建造师临时执业资格合格人员名单
 建筑专业 计35人省级建设主管部门: 青海省 序号 姓名 身份证号 单 位 申请专业 审核意见 备注 1 张向阳 41110219761205055X 青海创达建筑安装工程有限责任公司 建筑 同意 2 乔永春 510921196501076192 青海省工达建筑总承包工程公司 建筑 同意 3 周永清 630105196310171617 青海省城乡建筑工程有限责任公司 建筑 同意 4 毕崇刚 630104196411201516 青海一建建筑工程有限责任公司 建筑 同意 5 赵风有 63010419570115205X 青海泰丰建筑工程有限责任公司 建筑 同意 6 严金海 63010319640628201x 青海泰丰建筑工程有限责任公司 建筑 同意 7 田 军 630104671023103 海东地区振兴建筑有限责任公司 建筑 同意 8 韩顺德 632121600715006 海东地区振兴建筑有限责任公司 建筑 同意 9 张高敏 630104481221053 青海省土木建筑实业有限责任公司 建筑 同意 10 绽亥力录 632128196803010017 循化撒拉族自治县建筑工程股份合作总公司 建筑 同意 11 马海生 631218680618007 循化撒拉族自治县建筑工程股份合作总公司 建筑 同意 12 白贤德 632321590307001 循化撒拉族自治县建筑工程股份合作总公司 建筑 同意 13 栾庆生 620111195608081017 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 14 李玉成 63212219611103751x 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 15 马子文 63212219640804071x 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 16 张永强 632122197106050757 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 17 牛良杰 632122650724151 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 18 周存德 632122195304080739 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 19 周海生 632122197212270737 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 20 周元德 632122620405071 青海嘉骏建设工程有限公司 建筑 同意 21 杨 植 632123195812250518 青海东兴建筑工程有限责任公司 建筑 同意 22 李成业 632123195503030511 青海东兴建筑工程有限责任公司 建筑 同意 23 张绍坤 632322620812001 青海永盛工贸有限责任公司 建筑 同意 24 何兴和 512930196501200534 青海永盛工贸有限责任公司 建筑 同意 25 石 沛 632321741105001 青海永盛工贸有限责任公司 建筑 同意 26 吴建军 630105620602161 青海恒达建筑工程有限公司 建筑 同意 27 金有为 330625196612064333 青海永盛工贸有限责任公司 建筑 同意 28 柴红东 630104196010062033 青海西部建业有限责任公司 建筑 同意 29 吴更平 63010319630315121X 青海省建工工程有限责任公司 建筑 同意 30 李守峰 320321196204224410 青海省建工工程有限责任公司 建筑 同意 31 李增才 630102530213001 青海省建工工程有限责任公司 建筑 同意 32 王由超 320321690520365 青海联宇工程有限公司 建筑 同意 33 姚国军 632621197908140616 青海省玛沁县建筑工程公司 建筑 同意 34 马占元 630102540106001 青海省广厦建筑工程有限公司 建筑 同意 35 孙德有 630103621119205 青海金慧建筑有限责任公司 建筑 同意
 第二批申报二级建造师临时执业资格合格人员名单 市政专业 计2人省级建设主管部门: 青海省 序号 姓名 身份证号 单 位 申请专 业 审核意见 备注 1 李兆钧 220102196712083737 青海九零六地质工程公司 市政 同意 2 刘善合 630121196309202017 青海九零六地质工程公司 市政 同意 第二批申报二级建造师临时执业资格合格人员名单 水利专业 计4人省级建设主管部门: 青海省 序号 姓名 身份证号 单 位 申请专业 审核意见 备注 1 马林 630104195910072515 青海省水利水电工程局有限责任公司 水利 同意 2 赵留合 630104196810103032 青海省水利水电工程局有限责任公司 水利 同意 3 王小军 63010419700117103X 青海省水利水电工程局有限责任公司 水利 同意 4 郝建青 630104195705251530 青海省水利水电工程局有限责任公司 水利 同意

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）